NEDELE 28.ledna2024 O M(Ubepec
télocvicna ZS Patova C.Lipa
od 9 hod.

Lednovy pohar
deétiv mlnltemse an

4 sIpLoN

ochik 2024 :

artovné: 200 K¢

Hraje se na 3 minikurtech, povrch parkety, mékké mice.
Pro hru se pouzivaji pravidla CTS minitenis. Podle ¢asu budou étyfhry

Pro turnaj je potreba: Sportovni obleceni a obuv do télocvicny, dobrou
naladu, piti, tenisovou raketu (pripadné zapujcime). Malé obcerstveni
bude v télocviéné. Doprovod déti - vezméte si s sebou pirezuti.

TK

Slovanikica
Cesklka Lipma

PRIHLASKA
klikni

nebo pomoci sms
na tel. 723649061




FullName

Marek Votypka
Lukas Sapak

Jan Pluhar

Martin VysSin
Ellena KuneSova
Véra Pokorna
Vanesa Jiroudkova
Nikolas Jiroudek
Josefina Chojkova
Jonas Chvojka
Viktorie Pémova
Adéla Pokorna
Stella Syslova
David Jelinek
Nikola Jelinkova
Berta Deakova

Prezencni Listina

Lednovy pohar 28.1.2024

Rocnik
2011
2016
2013
2017
2014
2014
2013
2015
2016
2018
2016
2014
2015
2013
2015
2014

oddil

TK Slovanka Ceska Lipa
TK Slovanka Ceska Lipa
TK Slovanka Ceska Lipa
SK Matchball Ceska Lipa
TK Slovanka Ceska Lipa
TK Slovanka Ceska Lipa
TJ Jiskra Novy Bor

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Jiskra Novy Bor

TK Doksy

TK Doksy

LTC Modfany 2005

TK Doksy

TK Doksy

TJ Jiskra Novy Bor
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